3

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021 № 185-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.08.2020 № 380-п «Об утверждении положения и паспорта особо охраняемой природной территории Гаврилово-Посадского муниципального района
«Одиночный дуб села Осановец»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», с  Законом Ивановской области от 06.05.2011 № 39-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях в Ивановской области», на основании результатов обследования, землеустроительных работ и паспортизации особо охраняемой природной территории Гаврилово - Посадского муниципального района «Одиночный дуб села Осановец», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации  Гаврилово-Посадского    муниципального  района от 20.08.2020 № 380-п  «Об утверждении положения и паспорта  особо охраняемой природной территории Гаврилово-Посадского муниципального района «Одиночный дуб села Осановец» следующие изменения:
 1.1. в приложение 1 к постановлению  «Положение об особо охраняемой природной территории Гаврилово-Посадского муниципального района «Одиночный дуб села Осановец», раздел 2 «Режим охраны ООПТ» дополнить пунктом 2.4.  следующего содержания:
«2.4. Порядок посещения ООПТ м.зн. «Одиночный дуб села Осановец»:
- физические лица, не проживающие в населенных пунктах, расположенных в границах ООПТ, могут посещать такие территории бесплатно. «Порядок посещения ООПТ м.зн. «Одиночный дуб села Осановец».
1.2. приложение  2 к постановлению  «Паспорт на особо охраняемую природную территорию Гаврилово-Посадского муниципального района «Одиночный дуб села Осановец» дополнить приложением согласно приложения.
         2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                   В.Ю. Лаптев

        Приложение 1 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района
от 30.03.2021 № 185-п

Приложение к Паспорту
на особо охраняемую природную территорию
Гаврилово-Посадского муниципального района
«Одиночный дуб села Осановец»

План границ объекта

[image: C:\Users\Tkacheva\Desktop\Одиночный дуб с. Осановец 2.jpg]

[image: C:\Users\Tkacheva\Desktop\Одиночный дуб с. Осановец.jpg]

image2.jpeg
c. Ocaroeely
37:03:011105

image3.jpeg

image1.jpeg